

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ

с. Яр-Сале

Об объявлении Благодарности Думы Ямальского района

Принято Думой Ямальского района 21 февраля 2024 года

В соответствии с решением Думы Ямальского района от 28 декабря 2022 года № 113 «Об утверждении Положения о наградах и почётных званиях в муниципальном округе Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума Ямальского района

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, успехи, достигнутые в профессиональной деятельности, и в связи с празднованием Дня оленевода объявить Благодарность Думы Ямальского района:

Салиндер Елизавете Николаевне - оленеводу 3 разряда

индивидуального предпринимателя Климова Николая Владимировича;

Сэротэтто Анатолию Владиславовичу - члену территориально-соседской общины коренных малочисленных народов Севера «Я Ерв»;

Сэротэтто Андрею Пуптовичу - оленеводу 5 разряда крестьянского (фермерского) хозяйства Окотэтто Светланы Леонидовны;

Сэротэтто Артему Васильевичу - члену территориально-соседской

общины коренных малочисленных народов Севера «Я Ерв»;

Сэротэтто Денису Хамтяковичу - члену территориально-соседской общины коренных малочисленных народов Севера «Харп»;

Сэротэтто Дмитрию Александровичу - оленеводу 5 разряда крестьянского (фермерского) хозяйства Хороля Олега Выдковича;

Ядне Егору Сергеевичу - члену территориально-соседской общины

коренных малочисленных народов Севера «Харп».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественнополитической газете «Время Ямала» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Председатель Думы Ямальского района

Н.С. Гранкин

«21» февраля 2024 г.